
 

saydam: İçinden ışığın geçmesine ve arkasındaki şeylerin görülmesine engel olmayan 
(cisim), şeffaf, transparan 

teyit ettirmek: Doğrulatmak 

levazım: Ordunun geri hizmetinde ihtiyacı olan bütün malzeme veya bu malzemeyi 

sağlayan bölüm 
akıbet: Bir iş veya durumun sonu, sonuç  

 

• Aldığı hediyeyi saydam bir kutunun içine koyup rafa kaldırdı. 

• Bu haberin doğruluğunu yetkililer teyit etti. 

• Bu işin akıbeti pek hayırlı görmüyorum. 

 

1- Babadır. 

2- Birçok cephede mücadele veren, asker ve mühimmat eksiği 

bulunan, yapılan savaşlarda büyük kayıpların verildiği, insanların 

üzgün ve çaresiz oldukları durumu anlatılmaktadır. 

3- O dönemdeki trenlerin rengi karadır. Yine o dönem 

mektuplar, gazeteler, haberler trenlerle taşınmaktadır. Savaş 

döneminde o trenlerle gelen ölüm haberleri nedeniyle kara 

trenlerin kara haber getirmesi düşüncesi vardır. 

 

1- “Kara Tren” türküsünün söz yazarı ve bestekarı kimdir?  

2- Savaş zamanında en çok neye veya kime ihtiyaç duyulmaktadır?  

 



 

 

El öpme, çeşitli kültürlerde sevgi, saygı ve nezaket belirtisi olarak yerleşmiş 

geleneksel bir davranış. Batılı toplumlarda el sadece öpülürken, Müslüman 

toplumlarda ve bazı diğer Doğulu toplumlarda el öpüldükten sonra öpen 

kişinin alnına değdirilir. 



 

Anadolu coğrafyası tarih boyunca insanlığın bir adası olarak bilinmiş ve kullanılmıştır. Üç tarafı denizlerle 

çevrili olan ve coğrafyası mümbit arazilerden oluşan Anadolu’da birçok medeniyet kurulmuş, devletler baş 

göstermiş, savaşlar yapılmış ve barışlar ilan edilmiştir. 

Anadolu, coğrafi olarak yaşam sürmeye elverişlidir. Bu nedenle birçok farklı uygarlık Anadolu’da varlığını 

sürdürmüştür. Anadolu’da varlığını sürdüren bu uygarlıkların da kültürleri arasında etkileşimler yaşanmış ve 

günümüzde farklı kültürlerin birleşiminden meydana gelmiş bir kültür oluşmuştur. Anadolu’da kültür 

çeşitliliğinin temelinde de bu vardır. Türklerin kültürüne olan bağlılığı da bu kültürün devamlı olarak 

genişlemesine neden olmaktadır. 

Farklı kültürlerin adalet ve hoşgörü ile bir arada yaşadığı Anadolu coğrafyası herkesin kendini mutlu, 

huzurlu hissettiği bir yer olmuştur. Anadolu coğrafyası Medeniyetler Beşiği olarak bilinmektedir. Birçok 

medeniyet neşvünema bularak varlığını korumaya devam etmiştir. 

 

Daha fazlasını burada öğren: Eodev.com - https://eodev.com/gorev/15231263#readmore 

 ağaçta 

 çantası 

 kapı 

 annem 

 

 kitaplık 

 Türkçe 

 çiçekçi 

 Uşaklı 

 

 Çanakkale 

 aslanağzı 

 demiryolu 

 ilkbahar 

 



 



 

1. Ankara’dan İzmir’e trenle gitmek isteyen bir kişi Eskişehir, Afyon ve Uşak illerinden geçmek zorundadır. 

2. İstanbul’dan Sivas’a trenle yolculuk yapmak isteyen bir kişinin geçeceği üç il şunlardır : 

Bilecik, Ankara, Yozgat 

3. Kars – Elâzığ arasında trenle yolculuk yapan bir kişi, Malatya’dan hemen önce  Sivas ilinden geçmek zorundadır. 

4. Gaziantep – İstanbul arasında trenle yolculuk yapan bir kişi Konya’dan sonra  Afyon, Eskişehir, Bilecik, Sakarya 

ve Kocaeli illerinden geçmek zorundadır. 

5. Ankara’dan Afyonkarahisar’a trenle gitmek isteyen ve Yüksek Hızlı Tren’e de binmek isteyen bir kişi hangi 

illerden geçmelidir? Kişinin kullanacağı yolu tarif ediniz. Tarifinizi yaparken “önce, sonra, daha sonra, ardından” 

gibi ifadeleri kullanmaya çalışınız.  

Ankara’dan Afyonkarahisar’a gitmek isteyen bir kişi önce Ankara – Eskişehir hızlı tren hattını kullanmalıdır. Daha 

sonra Eskişehir – Afyonkarahisar trenine binmelidir. Eskişehir’den Afyonkarahisar’a hızlı tren hattı olmadığından 

yolculuğunun bundan sonraki kısmını standart tren hattı ile devam edecektir.  

 

 Yozgat, Kırıkkale, Ankara, Eskişehir 

Ankara, Kırıkkale, Yozgat 

Eskişehir, Ankara, Kırıkkale, Yozgat, Sivas, Malatya 


